

GREDITEC ApS

Væselvej 134
7800 Skive

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2019

Steen Melgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREDITEC ApS

Væselvej 134

7800 Skive

Telefonnummer: 43622633

e-mailadresse: info@greditec.dk

CVR-nr: 77791310

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en gros handel med byggematerialer, primært til det murede byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 5.356,- er som forventet, men anses ikke for helt tilfredsstillende.

Det forventes, at næste år også vil medføre et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		6.732	9.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-325	-465
Resultat af ordinær primær drift		6.407	8.861
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.051	-1.099
Ordinært resultat før skat		5.356	7.762
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.356	7.762
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		5.356	7.762
I alt		5.356	7.762

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		760	1.085
Materielle anlægsaktiver i alt	2	760	1.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.743	11.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.743	11.743
Anlægsaktiver i alt		12.503	12.828
Fremstillede varer og handelsvarer		503.645	555.944
Varebeholdninger i alt		503.645	555.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.084	162.230
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		191.084	162.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		216.271	186.451
Omsætningsaktiver i alt		911.000	904.625
Aktiver i alt		923.503	917.453

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		350.000	350.000
Overført resultat		568.189	562.833
Egenkapital i alt		918.189	912.833
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.580	2.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		734	1.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.314	4.620
Gældsforpligtelser i alt		5.314	4.620
Passiver i alt		923.503	917.453

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter mv.	590
Renter af indestående	461
	1.051

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	55.000
Tilgang	0
Afgang	-53.915
Kostpris ultimo	1.085
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-325
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-54.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	760

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret